



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PREMIUM PRODUCTS APS**  
**SØNDERBYVEJ 33, 6731 TJÆREBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2016

---

Jørgen Davidsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 2     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 3     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....        | 4-5   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 7-9   |
| Resultatopgørelse.....                          | 10    |
| Balance.....                                    | 11-12 |
| Noter.....                                      | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Premium Products ApS<br>Sønderbyvej 33<br>6731 Tjæreborg<br><br>CVR-nr.: 35 65 43 21<br>Stiftet: 31. januar 2014<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Kenneth Kretschmer Petersen, Formand<br>Jørgen Rahbek Davidsen<br>Jacob Evert<br>Flemming Clausen<br>Per Bank Lauridsen  |
| <b>Direktion</b>     | Jørgen Rahbek Davidsen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Bavnehøjvej 6<br>6700 Esbjerg  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord<br>Strandbygade 20<br>6700 Esbjerg<br><br>Nordea<br>Kongensgade 44-48<br>6700 Esbjerg  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution af unikke og eksklusive mad- og drikkevarer.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en ændring af aktiviteten i selskabet. Selskabets aktivitet er ændret fra salg og vask af genanvendelige plastkopper til distribution af unikke og eksklusive mad- og drikkevarer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos datterselskab på 278 tkr.

Der er indgået afdragsordning omkring tilbagebetaling af tilgodehavendet. Datterselskabet har en negativ egenkapital og der er usikkerhed om de kan betale tilgodehavendet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -3.431 tkr. hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udgør en samlet aktivmasse på 18.518 tkr. og en egenkapital på - 2.008 tkr.

Årets resultat er negativ påvirket af tab på datterselskab og associeret selskab med i alt 2.243 tkr.

Selskabets ledelse vil foretaget en tilpasning af medarbejdere samt selskabets øvrige omkostninger og forventer således et positivt resultat for 2017.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet budgetterer for kalenderåret 2017 med et overskud, og selskabet har de første 4 måneder af det nye regnskabsår realiseret en omsætning og en dækningsgrad på niveau med det budgetterede.

Da selskabet stadig er i en etableringsfase med den nye aktivitet, har omkostninger i perioden imidlertid været høje, og der er derfor realiseret et underskud på ca. 0,4 mio. kr. de første 4 måneder.

Fremover forventes omkostningerne at være lavere, og der budgetteres derfor med overskud i 2017.

Det højere aktivitetsniveau giver behov for øget likviditet, og selskabets ledelse arbejder derfor på dels at få en leverandøraftale med Vitamin Well, dels at få tilført ny kapital fra investorer dels at få kassekrediten forhøjet.

Det er ledelsens vurdering at driften for 2017 kan realiseres inden for budgettet og den nødvendige finansiering stilles til rådighed, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>tkr. |
|--|------|-------------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>            |      | <b>1.296.304</b>  | <b>2.023</b>    |
| Personaleomkostninger.....               | 1    | -4.403.240        | -1.161          |
| Andre driftsomkostninger.....            |      | -3.280            | 0               |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -53.230           | -15             |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>               |      | <b>-3.163.446</b> | <b>847</b>      |
| Andre finansielle indtægter.....         |      | 24.536            | 17              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... |      | -62.729           | 0               |
| Andre finansielle omkostninger.....      |      | -250.383          | -107            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>            |      | <b>-3.452.022</b> | <b>757</b>      |
| Skat af årets resultat.....              | 2    | 21.180            | -184            |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>               |      | <b>-3.430.842</b> | <b>573</b>      |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                   |                 |
| Anvendt af tidligere års overskud.....   |      | -3.430.842        | 573             |
| <b>I ALT.....</b>                        |      | <b>-3.430.842</b> | <b>573</b>      |

**BALANCE 30. JUNI**

| AKTIVER  | Note     | 2016<br>kr.       | 2015<br>tkr. |
|--|----------|-------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 259.278           | 100          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>259.278</b>    | <b>100</b>   |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....          |          | 0                 | 0            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....    |          | 0                 | 13           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>4</b> | <b>0</b>          | <b>13</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>259.278</b>    | <b>113</b>   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 6.233.277         | 2.338        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>6.233.277</b>  | <b>2.338</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 11.202.627        | 2.330        |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 278.498           | 0            |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... |          | 0                 | 397          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 16.579            | 0            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 527.273           | 0            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>12.024.977</b> | <b>2.727</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>18.258.254</b> | <b>5.065</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>18.517.532</b> | <b>5.178</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER   | Note     | 2016<br>kr.       | 2015<br>tkr. |
|--|----------|-------------------|--------------|
| Anpartskapital.....                              |          | 62.500            | 50           |
| Overkurs ved emission.....                       |          | 787.500           | 0            |
| Overført overskud.....                           |          | -2.858.054        | 573          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>5</b> | <b>-2.008.054</b> | <b>623</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....                |          | 0                 | 21           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>               |          | <b>0</b>          | <b>21</b>    |
| Selskabsskat.....                                |          | 0                 | 163          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>6</b> | <b>0</b>          | <b>163</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 6.708.666         | 1.388        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 11.332.543        | 2.382        |
| Selskabsskat.....                                |          | 163.302           | 0            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....       |          | 80.899            | 0            |
| Anden gæld.....                                  |          | 2.240.176         | 601          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>20.525.586</b> | <b>4.371</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                   |          | <b>20.525.586</b> | <b>4.534</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>18.517.532</b> | <b>5.178</b> |
| <br>   |          |                   |              |
| Eventualposter mv.                               | 7        |                   |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 8        |                   |              |
| Usikkerhed ved going concern                     | 9        |                   |              |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10       |                   |              |

## NOTER

|   | 2015/16<br>kr.                           | 2014/15<br>tkr.                                | Note     |
|---|--|--|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |  |  | <b>1</b> |
| Løn og gager.....                                   | 4.250.687                                | 1.081  |          |
| Pensioner.....                                      | 51.845                                   | 9  |          |
| Omkostninger til social sikring.....                | 19.790                                   | 7  |          |
| Andre personaleomkostninger.....                    | 80.918                                   | 64   |          |
|   | <b>4.403.240</b>                         | <b>1.161</b>                                   |          |
| <br>  |  |  |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |  |  | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0  | 163  |          |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -21.180                                  | 21   |          |
|   | <b>-21.180</b>                           | <b>184</b>                                     |          |
| <br>  |  |  |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |  |  | <b>3</b> |
|   |  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar  |          |
| Kostpris 1. juli 2015.....                          |  | 114.593  |          |
| Tilgang.....  |  | 209.763  |          |
| <b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>                  |  | <b>324.356</b>                                 |          |
| <br>  |  |  |          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....             |  | 14.258   |          |
| Årets afskrivninger .....                           |  | 50.820   |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>     |  | <b>65.078</b>                                  |          |
| <br>  |  |  |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>     |  | <b>259.278</b>                                 |          |
| <br>  |  |  |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |  |  | <b>4</b> |
|   | Kapitalandele i<br>dattervirksomhe<br>er | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |          |
| Kostpris 1. juli 2015.....                          | 0  | 12.729   |          |
| Tilgang.....  | 50.000                                   | 0  |          |
| <b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>                  | <b>50.000</b>                            | <b>12.729</b>                                  |          |
| <br>  |  |  |          |
| Årets nedskrivning.....                             | 50.000                                   | 12.729   |          |
| <b>Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....</b>     | <b>50.000</b>                            | <b>12.729</b>                                  |          |
| <br>  |  |  |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>     | <b>0</b>                                 | <b>0</b>                                       |          |

## NOTER

## Note

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

| Navn og hjemsted                        | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|---|-------------|----------------|----------------------|
| Stack-Cup Scandinavia ApS, Esbjerg..... | 0           | 0              | 100 %                |

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

| Navn og hjemsted                | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------------|
| Premium Products AS, Norge..... | -831.394    | -486.594       | 50 %                 |

**Egenkapital**

5

|  | Anpartskapital | Overkurs ved emission | Overført overskud | I alt             |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015.....                                | 50.000         | 0                     | 572.788           | 622.788           |
| Kapitalforhøjelse.....                                       | 12.500         | 787.500               |                   | 800.000           |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                   |                |                       | -3.430.842        | -3.430.842        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>                        | <b>62.500</b>  | <b>787.500</b>        | <b>-2.858.054</b> | <b>-2.008.054</b> |
|  |                |                       |                   | <b>2016</b>       |
|  |                |                       |                   | <b>kr.</b>        |
| Anpartskapital 1. juli 2015.....                             |                |                       |                   | 50.000            |
| 24. november 2015, kapitaludvidelse ved kontant indskud..... |                |                       |                   | 12.500            |
| <b>Anpartskapital 30. juni 2016.....</b>                     |                |                       |                   | <b>62.500</b>     |

**Langfristede gældsforpligtelser**

6

|                   | 1/7 2015<br>gæld i alt | 30/6 2016<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-------------------|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| Selskabsskat..... | 163.302                | 0                       | 0                  | 0                      |
|                   | <b>163.302</b>         | <b>0</b>                | <b>0</b>           | <b>0</b>               |

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning, blevet pålagt af myndighederne at skulle betale en sukker og chokoladeafgift på 481 tkr. Der er ingen afklaring på, om selskabet kommer til at betale. Det er ledelsens forventning, at der ikke skal ske betaling.

**Huslejeforpligtelse.**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 504 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. december 2017.

**Leasingforpligtelse.**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig mdr. leasingydelse på 49 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 mdr. med en samlet restleasingydelse på 196 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 3,0 mio kr. omfattende driftsmidler, varelager og varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 17.695 tkr.

Til sikkerhed for fakturabelåning er der givet sekundær pant i varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.203 tkr.

**Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabet budgetterer for kalenderåret 2017 med et overskud, og selskabet har de første 4 måneder af det nye regnskabsår realiseret en omsætning og en dækningsgrad på niveau med det budgetterede.

Da selskabet stadig er i en etableringsfase med den nye aktivitet, har omkostninger i perioden imidlertid været høje, og der er derfor realiseret et underskud på ca. 0,4 mio. kr. de første 4 måneder.

Fremover forventes omkostningerne at være lavere, og der budgetteres derfor med overskud i 2017.

Det højere aktivitetsniveau giver behov for øget likviditet, og selskabets ledelse arbejder derfor på dels at få en leverandøraftale med Vitamin Well, dels at få tilført ny kapital fra investorer dels at få kassekreditte forhøjet.

Det er ledelsens vurdering at driften for 2017 kan realiseres inden for budgettet og den nødvendige finansiering stilles til rådighed, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos datterselskab på 278 tkr.

Der er indgået afdragsordning omkring tilbagebetaling af tilgodehavendet. Datterselskabet har en negativ egenkapital og der er usikkerhed om de kan betale tilgodehavendet.